

(3) 事業の実績

(その1)

区分	指導部門											
	賦課金		補助金		実費収入その他		販売事業					
	組合数	金額	組合数	金額	組合数	金額	立木取扱量		木材取扱量		販売高計	
							組合数	数量	組合数	数量		組合数
年度	千円	千円	千円	千円	千円	m3	m3	m3	m3	千円		
7	12	68,287	20	68,287	7	10,898	1	5,115	13	33,661	14	1,892,283
8	5	87,459	10	87,459	5	2,126	1	1,528	9	35,376	9	1,827,357
9	6	83,213	10	83,213	5	4,387	1	2,193	8	28,588	8	1,389,565
10	6	72,463	10	72,463	5	4,205	1	1,690	8	32,302	9	1,523,525
11	5	43,765	9	69,256	7	14,456	1	1,649	8	45,470	8	1,728,346
北勢			1	4,632	1	4,000			1	11,091	1	505,734
津			1	5,349	1	1,709			1	1,097	1	68,619
松阪	2	6,109	3	15,092	1	3,862	1	1,649	3	29,154	3	1,004,695
南勢志摩	1	6,171	2	8,328					1	145	1	19,232
伊賀	1	12,937	1	17,518	1	524						
紀北	1	18,548	1	18,337	1	540			1	3,970	1	129,532
紀南					2	3,821			1	13	1	534

販売部門										
林産事業					加工事業					
木材取扱量					製材品取扱量					
生産販売		受託生産			組合数	販売高計	製材品取扱量		組合数	販売高計
組合数	数量	組合数	数量	組合数			数量	組合数		
年度	m3	m3	m3	千円	m3	千円	m3	千円		
7	9,467	7	9,467	13	488,160	3	6,979	8	1,031,995	
5	10,024	5	10,024	10	465,040	3	7,591	5	1,069,342	
6	8,216	6	8,216	9	375,246	4	6,787	6	886,363	
5	7,626	5	7,626	9	193,304	4	9,832	8	977,772	
4	8,796	4	8,796	7	192,197	4	7,679	7	1,068,829	
				1	31,554					
				1	50,000	1	3,057	1	269,119	
2	5,919	2	5,919	2	56,743	1	3,398	3	662,153	
				1	21,921			1	37,721	
1	2,807	1	2,807							
1	70	1	70	2	31,979	2	1,224	2	99,836	

(その2)

区分	購買部門											
	購買事業					新植						
	主要取扱品目					新植			保育			取扱合計
	山行苗木		肥料			組合数	面積	組合数	面積	組合数	面積	
年度	組合数	数量	組合数	数量	組合数	販売高	組合数	面積	組合数	面積	組合数	取扱合計
		千本		kg		千円	ha	ha	ha	ha	千円	千円
7	20	1,464	16	53,505	21	246,247	21	463	20	9,268	21	2,933,920
8	13	2,078	11	39,300	13	295,436	12	380	12	7,934	12	2,856,636
9	13	1,280	12	47,343	13	207,248	12	421	13	7,258	13	3,087,544
10	13	1,140	10	30,203	13	195,351	12	375	12	8,824	12	3,791,321
11	13	902	11	24,954	13	184,770	12	344	13	8,304	13	3,591,140
北勢	3	83	1	600	3	11,877	2	14	3	495	3	102,417
津	1	90	1	2,200	1	52,028	1	57	1	1,386	1	658,688
松阪	3	126	3	4,265	3	25,371	3	115	3	2,437	3	1,055,887
南勢志摩	2	86	2	5,568	2	35,230	2	33	2	1,698	2	735,969
伊賀	1	92	1	825	1	17,419	1	18	1	443	1	240,365
紀北	1	371	1	11,145	1	31,207	1	69	1	833	1	560,307
紀南	2	54	2	351	2	11,638	2	38	2	1,012	2	237,507

利用及び福利厚生事業	金融事業									
	中金資金					公庫資金				
	組合数	合計金額	組合数	期末貸付残高	組合数	期末貸付残高	組合数	期末貸付残高	受取利息	手数料等
22	326,443	15	1,140,408	19	2,796,466	19	3,946,407	184,516	29,355	
13	380,462	11	969,203	11	2,552,144	11	3,526,967	143,249	23,645	
13	308,189	10	870,401	11	2,306,237	11	3,187,691	132,074	21,871	
13	288,893	9	695,445	11	2,007,940	11	2,712,285	106,883	19,669	
13	263,603	9	618,775	11	1,810,214	11	2,436,542	92,924	17,865	
3	51,238	1	386,500	1	112,447	1	505,847	15,425	3,156	
1	13,129	1	72,660	1	586,856	1	659,516	25,634	5,184	
3	93,243	3	21,970	3	485,461	3	507,565	20,962	4,741	
2	28,433	1	16,100	2	250,943	2	267,207	11,295	1,662	
1	9,238	1	76,545	1	88,334	1	164,879	4,257	911	
1	49,340	1	42,000	1	139,368	1	181,723	8,383	938	
2	18,982	1	3,000	2	146,805	2	149,805	6,968	1,273	

金融・経営課資料